



Præsteforeningen

- Medlemsfordele og tilbudsoversigt

Velkommen til Præsteforeningen!

Som medlem af foreningen har du mulighed for en hel del frynsegoder og fantastiske tilbud. Disse fordele inkluderer bl.a. rabat på dine forsikringer, særlige fordele i banken, adgang til rådgivning og vejledning samt meget mere.

Denne oversigt giver dig et overblik over, hvilke fordele er tilegnet dig, og hvordan du kommer i gang med at bruge dem. [Brug de klikbare links i oversigten for at blive henvist til vores hjemmeside, hvor du vil finde detaljeret information om hver fordel.](#)

Vi er glade for at have dig om bord!

Medlemsfordele	Praktisk	Ledige	Erhvervsaktive	Studentermedlemmer
<p>Præsten</p> <ul style="list-style-type: none"> - Medlemsbladet byder på information om aktuelle faglige teologiske debatter, anmeldelser af teologisk faglitteratur, prædikenvejledning samt en generel indsigt i folkekirkelige forhold. 	Præsten bliver tilsendt til alle medlemmer.	<i>Ja</i>	<i>Ja</i>	<i>Ja</i>
<p>Adgang til rådgivning og vejledning</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vejledning og rådgivning fra Præsteforeningens sekretariat i almindelige/særlige emner, der optræder i et arbejdsliv fx løn, arbejdsmiljø, sygdom, barsel, pension mv. 	På hjemmesiden under 'Rådgivning' finder du oplysninger om løn og ansættelsesforhold, og ellers klik her for kontaktinformation til sekretariatet.	<i>Ja</i>	<i>Ja</i>	<i>Ja</i>
<p>Hjælp fra tillidsrepræsentanterne</p> <ul style="list-style-type: none"> - Du kan trække på din tillidsrepræsentant som bisidder eller få hjælp til udarbejdelse af regulativ osv. Hør også om Præsteforeningens arbejde til det årlige provstikredsmøde. 	Find og kontakt din tillidsrepræsentant ved hjælp af vores TR-oversigt. Klik her	<i>Nej</i>	<i>Ja</i>	<i>Nej</i>
<p>Præsteforeningens Kalender</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kalenderen henviser til kirkeåret. 	Kalenderen bliver tilsendt maj måned.	<i>Ja</i>	<i>Ja</i>	<i>Ja</i>
<p>Landsforeningen af Menighedsråds Blad</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bladet indeholder inspiration fra landets kirker, interviews, debat og praktiske informationer fra menighedsråd. 	Bladet bliver tilsendt til de studerende.	<i>Nej</i>	<i>Nej</i>	<i>Ja</i>

<p>Forsikringer i Tryg</p> <ul style="list-style-type: none"> - Få som præsteforeningsmedlem fordelagtige forsikringer i Tryg bl.a. privatforsikring, gratis indboforsikring til studerende m.m. 	<p>Denne fordel kræver tilmelding i Tryg gennem Præsteforeningens tilmeldingslink. Find information om dine specifikke trygfordele samt tilmeldingslinket ved at klikke her</p>	<p><i>Ja</i></p>	<p><i>Ja</i></p>	<p><i>Ja</i></p>
<p>Legat: Præsteenkefonden</p> <ul style="list-style-type: none"> - Enker/enkemænd efter præster i Den danske Folkekirke har mulighed for at søge dette legat i forbindelse med økonomisk tilskud til boligudgifter som mindrebemidlede. Legatet giver også mulighed for uddeling til mindrebemidlede børn (under 21 år eller under uddannelse), hvis ovennævnte præster er afdøde eller uddeling til præsters fraseparede/fraskilte ægtefæller. 	<p>Denne fordel kræver ikke medlemskab. Alle berettigede kan ansøge. Find information om, hvordan du ansøger på vores hjemmeside. Klik her</p>	<p><i>Ja</i></p>	<p><i>Ja</i></p>	<p><i>Ja</i></p>
<p>Forbrugsforeningen</p> <ul style="list-style-type: none"> - Forbrugsforeningen er Danmarks største indkøbsforening. På baggrund af dit præsteforeningsmedlemskab kan du optjene bonus og få rabat. 	<p>Dit præsteforeningsmedlemskab kvalificerer dig til at oprette et medlemskab i forbrugsforsikringen. Klik her for information om, hvordan du tilmelder dig.</p>	<p><i>Ja</i></p>	<p><i>Ja</i></p>	<p><i>Ja</i></p>
<p>Tjenestemændenes Låneforening</p> <ul style="list-style-type: none"> - Giver mulighed for at optage lån med fordelagtige renter. 	<p>Find information om, hvordan du ansøger om et lån på vores hjemmeside. Klik her</p>	<p><i>Nej</i></p>	<p><i>Ja</i></p>	<p><i>Nej</i></p>

<p>Samrådets Boligselskab</p> <ul style="list-style-type: none"> - Giver sognepræster/pensionerede sognepræster mulighed for billige lejligheder. 	<p>Brug af denne fordel kræver, at du meldes ind i Boligselskabet. Find information om, hvordan du indmeldes ved at klikke her</p>	<p><i>Nej</i></p>	<p><i>Ja</i></p>	<p><i>Nej</i></p>
<p>Præsteforeningens gruppelevsordning</p> <ul style="list-style-type: none"> - Denne forsikring gælder ved dødsfald, eller ved kritisk sygdom op til udgangen af den måned du fylder 65 år. 	<p>Alle aktive medlemmer, der betaler månedskontingent er forsikret.</p>	<p><i>Nej</i></p>	<p><i>Ja</i></p>	<p><i>Nej</i></p>
<p>Lån & Spar Bank</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dit medlemskab i Præsteforeningen giver dig adgang til fordelsagtige renter, økonomisk rådgivning m.m. i Lån & Spar Bank. 	<p>Brug af denne fordel kræver, at du er kunde hos Lån & Spar Bank. Find information om denne fordel samt hvordan du skifter til Lån & Spar Bank på vores hjemmeside ved at klikke her</p>	<p><i>Ja</i></p>	<p><i>Ja</i></p>	<p><i>Ja</i></p>
<p>Nyhedsbrev til studerende</p> <ul style="list-style-type: none"> - Nyhedsbrevet indeholder nyheder og tilbud fra Præsteforeningen til de studerende. 	<p>Nyhedsbrevet bliver tilsendt til de studerende.</p>	<p><i>Nej</i></p>	<p><i>Nej</i></p>	<p><i>Ja</i></p>

Medlemstilbud	Vejledning	Ledige	Erhvervs-aktive	Studenter-medlemmer
<p>Mediekursus</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dette tilbud er til medlemmer, der gerne vil blive bedre til at komme til orde i medierne. Et intensivt dagskursus på fem undervisningstimer. Kurset holdes øst og vest for Storebælt. 	<p>OBS! Alle tilbud bliver annonceret i Præsten, og de studerendes nyhedsbrev</p>	<i>Ja</i>	<i>Ja</i>	<i>Ja</i>
<p>Prædikenværksted</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dette tilbud er et initiativ arrangeret af Præsteforeningen hvor studentermedlemmer får mulighed for at høre oplæg og ideer fra en erfaren præst. 		<i>Nej</i>	<i>Nej</i>	<i>Ja</i>
<p>Prøveprædiken</p> <ul style="list-style-type: none"> - Som teologistuderende har du mulighed for at skrive og holde en prædiken i en kirke hos en af præsterne fra Præsteforeningens Prædiken-netværk 		<i>Ja</i>	<i>Nej</i>	<i>Ja</i>
<p>Lægen og præsten</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dette tilbud er et peer-to-peer projekt i samarbejde med Lægeforeningen, og tilbyder ligeværdig sparring/samtale mellem præst, og en matchet læge. 		<i>Nej</i>	<i>Ja</i>	<i>Nej</i>